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November 16, 2011 

 
To Whom It may Concern: 
 
Re: Case no. 9214 Request for Proposals – Evaluation of a Request for Proposal for 
 Generating Capacity Resources Under Long-Term Contract 
 
 ADDITIONAL QUESTIONS RECEIVED 
 
Question:  Per Section 6.5.4 of the RFP 
How will the Commission determine the predicted capacity factor for each proposal? 
 
Answer:  The capacity factor used to calculate the levelized net present value of a bid will be 
developed by evaluators for each generation type based on industry data. 
 
Question:  I have had the PSC Confidentiality Agreement/NDA document reviewed by our legal 
department and they have suggested several edits that we would like to see incorporated before 
we sign the document.  We would feel more comfortable signing this agreement knowing that 
these changes were being made. 
Would the PSC consider updating the document to include these changes? 
 
Answer:  The PSC will not be making changes to the Confidentiality Agreement (“CA”).  You 
may make changes to the CA but if it alters major terms, CA’s which conform will receive 
preference and altering major terms may result in not being eligible. 
 
 
These documents are also available on the Commission’s website www.psc.state.md.us.  Under 
“Resources:, click on “Procurements & Contracts” then click on “Utility Procurements for 
Information Only”. 
 
      Sincerely, 
 
      /s/ Dolline M. Serra 
 
      Dolline M. Serra 
      Procurement Officer 
dms 


